

MUMIO oczyszczone żywe mumio ałtajskie w miodzie 100g Natruly



Cena: 126,87 PLN

Opis słownikowy

Producent	NATRULY
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

OpisOryginalne Mumio pochodzące z Górnego Ałtaju przyjmuje formę czarnej masy o intensywnym, ciężkim zapachu i gorzkim smaku, z wyglądu przypominające mieszankę żywicy i dziegciu. Mumio pozyskiwane jest z górskich ubytków skalnych oraz szczelin, z których w naturalny sposób wypływa. Z tego też powodu często nazywane jest skalną żywicą lub łzami skał. W skład Mumio wchodzi nieorganiczne i organiczne, aktywne związki często zmieszane z piaskiem i żwirem. Dlatego, aby przygotować Mumio do spożycia wymagane jest jego oczyszczenie w niskotemperaturowych warunkach, dzięki czemu nie traci ono swoich właściwości (w przypadku naszego produktu, oczyszczanie następuje w temperaturze 26 stopni Celsjusza). Miód, z którym zmieszano Mumio pochodzi z Górnego Ałtaju i jest pozyskiwany w dzikich rejonach na wysokości powyżej 1500m, obfitujących w przeróżne zioła i kwiaty. Zakres zastosowań Mumio jest bardzo szeroki – między innymi: pomaga w utrzymaniu zdrowia układu moczowego i prostaty, wspomaga metabolizm tłuszczów i cukrów, pomaga znormalizować masę ciała, wspomaga utrzymanie sprawności seksualnej mężczyzn i kobiet, pomaga utrzymać równowagę i komfort cyklu miesięczkowego, pomaga utrzymać wytrzymałość kości oraz funkcjonowanie stawów, ma znaczące właściwości antyoksydacyjne, wspiera funkcjonowanie układu odpornościowego, wspomaga funkcje umysłowe i poznawcze, działa odmładzająco. Zmieszanie oryginalnego ałtajskiego mumio z polskim miodem skutkuje szybszą jego przyswajalnością oraz możliwością przyjmowania bez rozpuszczania w wodzie. **Sposób użycia**Jeden raz dziennie, około 2.5 g (około 1/3 łyżeczki do herbaty) Mumio miodowego rozpuścić w 50 ml mleka, soku albo wody i wypić przed snem albo przyjąć pod język, bez rozpuszczania. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Skład**Polski miód, pochodzący z rodzinnej pasieki (90%), oryginalne Mumio oczyszczone, pochodzące z Górnego Ałtaju (10%).